
 

Uchwała Nr 275/2014 

Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

z dnia 13 listopada 2014 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2014  

 Na podstawie art. 222 ust. 4,  art. 257 pkt 3  ustawy o finansach publicznych z dnia 27 

sierpnia 2009 r. (t. j. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 8 pkt 3 lit. „a” uchwały Nr XXXIV/250/2013 Rady 

Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na 

2014 rok 

uchwala się, co następuje: 

   § 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

   § 2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości – 
43.495.564 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 42.619.625 zł,  
2) wydatki majątkowe – 875.939 zł. 

   § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

        PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 
                                             wz. 

                                                                                             Wiesław  Pietruszak 
                                                                                            Wicestarosta 

          

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 
 
       Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 275/2014 
Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

       z dnia 13 listopada 2014 roku 
 
1. Zmiana w planie wydatków: 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 355 931,00 1 100,00 357 031,00 

  01041   
Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-
2013  

320 931,00 1 100,00 322 031,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 71 478,00 1 100,00 72 578,00 

      
Budowa ścieżki zdrowia - miejsca rekreacji 
podnoszącego jakość życia mieszkańców 
powiatu strzelecko-drezdeneckiego 

21 340,00 1 100,00 22 440,00 

710     Działalność usługowa 1 058 954,00 0,00 1 058 954,00 

  71015   Nadzór budowlany 334 850,00 0,00 334 850,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 45 330,00 - 1 460,00 43 870,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00 - 182,00 2 518,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 -800,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 370,00 10 870,00 

      wydatki realizowane z dotacji na zadania zlecone 6 150,00 370,00 6 520,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 100,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 1 700,00 8 300,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

820,00 300,00  1 120,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 28,00 472,00 

750     Administracja publiczna 5 491 576,00 0,00 5 491 576,00 

  75020   Starostwa powiatowe 4 952 214,00 0,00 4 952 214,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 196 809,00 - 2 000,00 194 809,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 2 000,00 3 500,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 22 500,00 2 000,00 24 500,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 26 100,00 0,00 26 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

57 533,00 0,00 57 533,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

57 533,00 0,00 57 533,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 481,00 15 481,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 34 081,00 - 8 081,00 26 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 2 400,00 2 600,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 491 684,00 0,00 3 491 684,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

3 439 199,00 0,00 3 439 199,00 

    4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy  

337 861,00 - 16 357,00 321 504,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 067,00 10 520,00 202 587,00 

      wydatki realizowane z dotacji na zadania zlecone 185 667,00 10 520,00 196 187,00 

    4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 5 837,00 47 837,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 46 312,00 6 007,00 52 319,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 - 244,00 1 756,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

8 000,00 - 2 200,00 5 800,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

5 000,00 - 1 400,00 3 600,00 

    4430 Różne opłaty i składki 18 500,00 310,00 18 810,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 396,00 - 1,00 395,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

500,00 - 472,00 28,00 

  75478   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 17 485,00 0,00 17 485,00 

    4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy  

0,00 16 357,00 16 357,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 328,00 - 10 200,00 1 128,00 

    4220 Zakup środków żywności 320,00 - 320,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 837,00 - 5 837,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 1 131 675,00 - 5 873,00 1 125 802,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 015 000,00 0,00 1 015 000,00 

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 50 000,00 50 000,00 

    4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

1 004 000,00 - 53 000,00 951 000,00 

      zwrot opłaty komunikacyjnej (książka pojazdu) 1 000 000,00 - 53 000,00 947 000,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

10 000,00 3 000,00 13 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 116 675,00 - 5 873,00 110 802,00 

    4810 Rezerwy 116 675,00 - 5 873,00 110 802,00 

      RC - poz. wydatki oświatowe 9 116,00 - 4 773,00 4 343,00 

      rezerwa ogólna 27 559,00 - 1 100,00 26 459,00 

801     Oświata i wychowanie 14 423 445,00 0,00 14 423 445,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 1 645 621,00 - 609,00 1 645 012,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

63 045,00 - 609,00 62 436,00 

  80105   Przedszkola specjalne 265 094,00 - 1 256,00 263 838,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

8 167,00 - 1 256,00 6 911,00 

  80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 

619 675,00 0,00 619 675,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 130,00 1 000,00 20 130,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 915,00 - 1 000,00 26 915,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 4 442 569,00 - 875,00 4 441 694,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 654 758,00 - 21 255,00 2 633 503,00 

      ZS Drezdenko 1 265 517,00 - 21 255,00 1244 262,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

3 588,00 30 000,00 33 588,00 

      ZS Drezdenko 1 538,00 30 000,00 31 538,00 

      ZS Strzelce Kraj. 2 050,00 20 000,00 22 050,00 

    4260 zakup energii 216 336,00 - 20 000,00 196 336,00 

      ZS Strzelce Kraj. 140 706,00 - 20 000,00 120 706,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 143 662,00 2 708,00 146 370,00 

      ZS Strzelce Kraj. 30 912,00 2 708,00 33 620,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

200 314,00 - 12 328,00 187 986,00 

      ZS Drezdenko 107 966,00 - 8 745,00 99 221,00 

      ZS Strzelce Kraj. 92 348,00 - 3 583,00 88 865,00 

  80130   Szkoły zawodowe 5 178 238,00 148 000,00 5 326 238,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 795 325,00 80 000,00 2 875 325,00 

      ZS CKU Strzelce Kraj. 1 963 808,00 80 000,00 2 043 808,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

30 845,00 70 000,00 100 845,00 

      ZS CKU Strzelce Kraj. 27 770,00 70 000,00 97 770,00 

    4270 Zakup usług remontowych 70 067,00 1 000,00 71 067,00 

      ZS CKU Strzelce Kraj. 18 337,00 1 000,00 19 337,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 77 012,00 4 655,00 81 667,00 

      ZS CKU Strzelce Kraj. 46 912,00 4 655,00 51 567 00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

240 771,00 - 7 655,00 233 116,00 

      ZS CKU Strzelce Kraj. 159 288,00 - 7 655,00 151 633,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 2 013 756,00 - 146 135,00 1 867 621,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 227 940,00 - 90 000,00 1 137 940,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 774,00 - 48 000,00 204 774,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 35 228,00 - 10 000,00 25 228,00 

    4270 Zakup usług remontowych 132 700,00 4 000,00 136 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 279,00 2 474,00 18 753,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

121 617,00 - 4 609,00 117 008,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 173 633,00 875,00 174 508,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 282,00 875,00 4 157,00 

852     Pomoc społeczna 5 764 317,00 0,00 5 764 317,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 660 448,00 2 000,00 662 448,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 29 122,00 2 000,00 31 122,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

1 400,00 - 170,00 1 230,00 



    4430 Różne opłaty i składki 1 055,00 170,00 1 225,00 

  85220   
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

3 000,00 - 2 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 028 124,00 0,00 3 028 124,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 2 148 446,00 0,00 2 148 446,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 385 914,00 8 265,00 1 394 179,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 269 952,00 - 6 207,00 263 745,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 35 330,00 - 2 058,00 33 272,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 304,00 - 1 724,00 11 580,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 928,00 7 933,00 69 861,00 

    4270 Zakup usług remontowych 29 790,00 - 225,00 29 565,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

2 768,00 683,00 3 451,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

9 255,00 - 4 849,00 4 406,00 

    4430 Różne opłaty i składki 10 910,00 - 1 818,00 9 092,00 

  85395   Pozostała działalność 799 298,00 0,00 799 298,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 209 246,00 - 62 740,00 146 506,00 

      
Akademia kompetencji zawodowych w powiecie 
strzelecko-drezdeneckim" 

107 261,00 - 62 740,00 44 521,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 931,00 - 1 660,00 3 271,00 

      
Akademia kompetencji zawodowych w powiecie 
strzelecko-drezdeneckim" 

2 839,00 - 1 660,00 1 179,00 

    4247 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

200 754,00 - 410,00 200 344,00 

      
Akademia kompetencji zawodowych w powiecie 
strzelecko-drezdeneckim" 

118 523,00 - 410,00 118 113,00 

    4249 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

5 313,00 - 10,00 5 303,00 

      
Akademia kompetencji zawodowych w powiecie 
strzelecko-drezdeneckim" 

3 137,00 - 10,00 3 127,00 

    4287 Zakup usług zdrowotnych 9 109,00 3 995,00 13 104,00 

      
Akademia kompetencji zawodowych w powiecie 
strzelecko-drezdeneckim" 

6 722,00 3 995,00 10 717,00 

    4289 Zakup usług zdrowotnych 242,00 105,00 347,00 

      
Akademia kompetencji zawodowych w powiecie 
strzelecko-drezdeneckim" 

178,00 105,00 283,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 186 745,00 59 155,00 245 900,00 

      
Akademia kompetencji zawodowych w powiecie 
strzelecko-drezdeneckim" 

5 358,00 59 155,00 64 513,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 4 116,00 1 565,00 5 681,00 

      
Akademia kompetencji zawodowych w powiecie 
strzelecko-drezdeneckim" 

142,00 1 565,00 1 707,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 950 482,00 4 773,00 2 955 255,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 639 577,00 0,00 639 577,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 53 234,00 - 2 255,00 50 979,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

17 876,00 2 255,00 20 131,00 



  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

1 652 173,00 4 773,00 1 656 946,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 020,00 - 1 000,00 195 020,00 

      Poradnia Drezdenko 95 860,00 - 1 000,00 94 860,00 

    4260 Zakup energii 44 000,00 - 2 020,00 41 980,00 

      Poradnia Strzelce Kraj. 44 000,00 - 2 020,00 41 980,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

1 200,00 - 600,00 600,00 

      Poradnia Drezdenko 600,00 - 600,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 11 400,00 2 600,00 14 000,00 

      Poradnia Drezdenko 6 400,00 1 600,00 8 000,00 

      Poradnia Strzelce Kraj. 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

71 087,00 5 793,00 76 880,00 

      Poradnia Drezdenko 36 494,00 4 773,00 41 267,00 

      Poradnia Strzelce Kraj. 34 593,00 1 020,00 35 613,00 

  
 Razem: 43 495 564,00 0,00 43 495 564,00 

 


